
45. Przegląd Artystyczny Chórów Województwa Kujawsko-
Pomorskiego WIOSNA W SOLANKACH 

To już 45 lat tradycji… W niedzielę, 19 maja 2024 roku, zapraszamy 
na coroczny Przegląd Chórów Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
„Wiosna w Solankach”, którego celem jest propagowanie wspólnego 
muzykowania i ukazanie uroków muzyki chóralnej. O godzinie 14.00 
chórzyści wyruszą sprzed Teatru Miejskiego, by ulicami miasta – 
Królowej Jadwigi, Solankową, Grodzką (gdzie przedstawiciele złożą 
kwiaty na skwerze Jana Pawła II), Solankową i Zygmunta Wilkońskiego – 
dotrzeć do Parku Solankowego. Przemarsz poprowadzi Orkiestra Dęta 
Inowrocławskich Kopalń Soli SOLINO SA pod dyr. Edwarda Piórka. O 
godz. 15.00 w muszli koncertowej rozpoczną się prezentacje artystyczne 8 
chórów męskich i mieszanych z naszego województwa. Ze sceny popłyną 
melodie ludowe, biesiadne oraz utwory patriotyczne i klasyczne, 
wykonane a cappella lub z akompaniamentem instrumentalnym. Nie 
zabraknie również specjałów kulinarnych przygotowanych przez Koło 
Gospodyń Wiejskich Olszewice oraz Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich 
Gminy Inowrocław.   W tegorocznej „Wiośnie w Solankach” udział 
wezmą: Zespół Śpiewaczy APPASSIONATA z Torunia, dyrygent – Danuta
Molenda, Chór Mieszany DZWON z Bydgoszczy, dyrygent – Agnieszka 
Jędrzejewska-Stachura, Chór CANTARE z Gminnego Centrum Kultury w 
Białych Błotach, dyrygent – Zbigniew Rydelski, Stowarzyszenie 
Śpiewacze Chór Męski im. Stanisława Moniuszki ze Żnina, dyrygent – 
Beata Różańska, Zespół Wokalny BRZOZOWIACY z Brzozy, dyrygent – 
Dominika Kaczmarowska, Towarzystwo Śpiewu Chór Męski HALKA z 
Bydgoszczy, dyrygent – Justyna Bęben, Chór Męski ECHO im. prof. 
Pawła Osińskiego przy Spółdzielni Mieszkaniowej w Grudziądzu, 
dyrygent – Jerzy Cieślak, Towarzystwo Śpiewu HALKA z Inowrocławia, 
dyrygent – Waldemar Szafrański. Organizatorami 45. Przeglądu 
Artystycznego Chórów Województwa Kujawsko-Pomorskiego „Wiosna w 
Solankach” są: Kujawskie Centrum Kultury, Miasto Inowrocław oraz 
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział Kujawsko-Pomorski.
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